
UCHWAŁA NR XXIX/199/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/106/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 października 2015r. w 
sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 
1515) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz. U. z 
2014r. poz. 849) zarządza się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/106/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 
określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2016,

§ 1. ppkt 1 lit. „b” otrzymuje brzmienie:

"b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych – 4,54 zł od 1 ha powierzchni”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w 
niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia 
tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

Id: BEBEF3E7-6634-48B5-99D5-7AD1D1947988. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała ma związek z obniżeniem górnej stawki podatku dla wód powierzchniowych

stojących lub wód powierzchniowych płynących jezior i zbiorników sztucznych. W uchwale

Nr XII/106/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29.10.2015 r. stawka ta ustalona była na

kwotę 4,58 zł. Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016r. w sprawie górnych

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. stawka dla ww. pozycji obniżona

została do kwoty 4,54 zł. (M. P. poz. 779 z dnia 5 sierpnia 2016r.)

Z uwagi na fakt, iż przedmiot proponowanej zmiany należy do właściwości Rady Gminy

(art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym), niniejszą uchwałę uznać należy za zasadną.

Id: BEBEF3E7-6634-48B5-99D5-7AD1D1947988. Podpisany Strona 2




